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Majówka już dobiega końca! Dla tych, którzy jeszcze leniuchują oraz tych, którzy już pracują - mamy

weekendowy rozkład jazdy! Końcówkę majowego weekendu można spędzić w Krakowie naprawdę

ciekawie! Wciąż trwa festiwal Netia Off Camera, w TAURON Arenie zagra jeden z najciekawszych DJ-ów

młodego pokolenia, a w Variete usłyszycie hity prosto z Broadway'u!

Chcesz jako pierwszy otrzymywać informacje o weekendowych wydarzeniach i co

tydzień mieć szansę na wygrywanie książek oraz biletów do teatru, filharmonii i na

festiwale? Zapisz się do naszego newslettera! Wystarczy kliknąć TUTAJ.

Dziś ostatni dzień festiwalu Netia Off Camera! Dobiega końca 10. edycja festiwalu, który

promuje kino niezależne i docenia twórców mówiących własnym językiem. W tym roku 

oglądamy filmy w dwóch Konkursie Głównym "Wytyczanie Drogi" oraz Konkursie

Polskich Filmów Fabularnych, a także w kilku nowych sekcjach tematycznych. Na ekranach

zobaczyliśmy wiele przedpremierowych seansów bądź filmów, które nigdy nie trafią do polskiej

dystrybucji. Gdzie możecie oglądać filmy festiwalowe? W Kinie pod Baranami, MOS-ie oraz

Arsie. Nie przegapcie ostatniego dnia - więcej szczegółów znajdziecie na stronie festiwalu.

„Pitawal – historie kryminalne Krakowa w piosenkach” to podróż po Krakowie szlakiem

zbrodni. Wędrujemy po ciemnych podwórkach i piwnicach. Najbliższa okazja, by zobaczyć

spektakl już dziś na Scenie na ul. Sarego 7 w Teatrze Bagatela! Podczas spektaklu

zaglądamy do okien starych kamienic i patrzymy człowiekowi w oczy. Podglądamy zbrodniarzy i

pokrzywdzonych. Czytamy doniesienia z prasy. To muzyczna wizja lokalna. Koncert na trzynastu

morderców i 578 ofiar. Na żywo! Sprawdźcie mroczne zakamarki Krakowa dziś o godz. 17.

Z kolei w Teatrze Barakah zobaczymy w ten weekend spektakl "Wkrótce nadejdzie

ten czas"! Trzydziestopięcioletnia Rebekka umie tylko to, czego nie umie jej mąż Hilbert.

Dlatego otrzymuje od Hilberta, który umie wszystko, prezent urodzinowy w postaci bardzo

efektywnej pomocy domowej, dynamicznej Ody. „Wkrótce nadejdzie ten czas” Line

Knutzon, jest surrealistyczną absurdalną komedią-dreszczowcem, historią o

powierzchownym życiu współczesnego małżeństwa, powielanych trywialnościach,

stereotypowych kłótniach, niezrealizowanych marzeniach, zaniedbanej miłości i utracie

poczucia upływającego czasu. Zapraszamy do Barakah dziś o godz. 19!

W Teatrze Starym jeszcze dzisiaj o godz. 19:30 zobaczymy spektakl "Blogi.pl". Troje

aktorów będzie czytało teksty z trzech blogów. Ciekawy pomysł! W spektaklu najważniejszy

jest aktor wspierany jedynie kilkoma znaczącymi rekwizytami. Kreacje aktorskie we

wszystkich fragmentach są niezwykle ciekawe i kunsztowne, stworzone z lekkością, swobodą,

dowcipem, które oprócz tego, że są atrakcyjne, to pomagają wybrzmieniu podejmowanych w

„Blogach.pl” tematów. Nie tylko dla fanów blogów!

Zachwycające show - Broadway Exclusive - na scenie Krakowskiego Teatru Variete już

dziś! To podróż muzyczna przez dwa stulecia istnienia musicalu! Zabrzmią znane wszystkim

utwory z przedstawień takich jak: „Jesus Christ Superstar”, „Nędznicy”, „Upiór w

operze”, „If/Then” czy „Metro”. Wystąpią soliści: Ola Bieńkowska, Natalia Piotrowska, Basia

Gąsienica-Giewont, Paulina Janczak, Jakub Wocial oraz Maciej Pawlak. Wokalistom towarzyszą

http://www.krakow.pl/65701,artykul,newsletter.html
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świetni tancerze, dla których choreografię przygotował Santi Bello oraz muzycy pod

kierownictwem Jana Stokłosy. Spektakl rozpocznie się o godz. 18.

Dzisiaj w ICE Kraków powinni pojawić się fani zespołu U2. Niestety grupa nie pojawi się

tam osobiście, ale usłyszymy ich największe przeboje w wersji symfonicznej! W

nowych odsłonach, usłyszymy takie przeboje jak: „One”, „With or Without You”,

„Pride (In the name of love)” czy „Beautiful Day”. Zaproszenie do udziału w tym

niezwykłym przedsięwzięciu przyjęli: uczestnicy programy THE VOICE OF POLAND oraz

Orkiestra CONCERTINO, która ma na swoim koncie liczne występy m.in. na scenach

wiedeńskich. Na scenie zobaczymy takich artystów jak: Karolina Leszko, Damian Ukeje czy

Ernest Staniaszek. Koncert rozpocznie się o godz. 19!

Miłośnicy dobrego humoru niech zjawią się w niedzielę w Centrum Dydaktyki AGH dziś

wieczorem. Ze swoim najnowszym programem kabaretowym wystąpi tam Kabaret

HRABI! "Patrzcie, idzie nasz miejscowy cyrkuśnik"! - lata temu usłyszał Dariusz Kamys,

wchodząc do sklepu spożywczego. Niech więc tak będzie! Cyrkuśniki to tytuł najnowszego

programu grupy HRABI. Czym zaskoczą nas tym razem Joanna Kołaczkowska i spółka? 

Przekonacie się o godz. 17 lub 20. Polecamy!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

